令和５年７月３１日

 令和４年度卒業生保護者 様

野田市立中央小学校同窓会事務局

令和４年度 同窓会基金の会計報告について

 盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和４年度に卒業対策費の一部として、令和４年度卒業生１人あたり３００

円徴収させていただいた同窓会基金について、下記のとおり会計報告させていただき

ます。

記

１ 収入の部     ４２，０００円（１人３００円×令和４年度卒業生１４０人）

２ 支出の部

  教育史料館へ寄付 ２８，０００円（１人２００円×令和４年度卒業生１４０人）

３ 残高の部     収入総額  －  支出総額  ＝  差引残高

           ４２，０００   ２８，０００   １４，０００

  ※残金１４，０００円（１人１００円×令和４年度卒業生１４０人）は同窓会基

金に積み立て、今後の教育活動および教育史料館整備の支援金として使用させ

ていただきます。